
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236054

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 06:23:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 100/2024

N° do Processo: 221

Situação: Fracassada

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 11.372,90
Objeto:
Contratação de empresa especializada em projeto artístico para pintura de parede para o
departamento de esporte.
Resumo:
Contratação de empresa especializada em projeto artístico para pintura de parede para o
departamento de esporte.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2024 00:00:00 Dispensa10024 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236054/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-projeto-artistico-para-pintura-de-parede-para-o-departamento-de-esportep/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37178259fbb7774c87a71de738a04168.zip

